
P r e d l o g 
 
 

Na osnovu člana 38, stav 3 Zakona o finansiranju lokalne samouprave ("Sl. list 
RCG", br.42/03 i 44/03 i "Sl. list Crne Gore", br: 05/08, 74/10, 1/15, 78/15, 3/16 i 
30/17), Vlada Crne Gore, na sjednici od ________   juna  2017. godine, donijela je 
 
 

O D L U K U 
O DODJELI USLOVNIH DOTACIJA OPŠTINAMA 

 ZA 2017. GODINU  
 

Član 1 
 

Sredstva za uslovne dotacije, utvrđena Zakonom o budžetu Crne Gore za 2017. 
godinu ("Sl. list Crne Gore", broj 83/16 ), u iznosu od 198,000,00 €, raspodjeljuju se 
opštinama za realizaciju prioritetnih investicionih projekata, i to: 
 

1. Opštini Mojkovac........................................................................37.000,00 €  
(za pokriće dijela troškova realizacije projekta „Izrade projektne 
dokumentacije pasarele na prostoru bivšeg jalovišta rudnika olova i cinka i  
Sanacije klizišta u Ambarinama); 

 
2. Opština Rožaje.........................................................................  53.000,00 € 

(za pokriće dijela troškova realizacije projekta “Izgradnja pumpne stanice, 
rezervoara i vodovoda za naselje Šušteri“); 
 

3. Opštini Danilovgrad.................................................................. 58.000,00 € 
(za pokriće dijela troškova realizacije projekta „Unapređenje  vodovodnog 
sistema Bandići-Komani“) i 

     
4. Prijestonici Cetinje....................................................................  50.000,00 €  

(za pokriće dijela troškova realizacije projekta „Inovativne prakse za održivo 
upravljanje prirodnim resursima Skadarskog jezera i rijeke Drin“). 

 
Član 2 

 
     Ova odluka stupa na snagu danom donošenja. 
 
Broj: 
Podgorica,        juna  2017. godine 
 

Vlada Crne Gore 
                                                                                         

                                                                                        Predsjednik, 
                                               Duško Marković 

 


